各位

第２２回鹿児島わらべうたセミナー オンライン講座

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年は梅雨の走りのようなお天気が続き、紫陽花も少しずつ色づいて参りました。

今年のわらべうたセミナーは、昨年度と同じくオンライン開催致します。

敬具

記

１回目 : ２０２２年７月３０日 (土)

２回目  :  ２０２３年１月２８日 (土)

時 間 ： １４：００～１６：００

入 室 ： １３：４５～

内 容 ：子どもの発達と発達に添ったわらべうたあそび

     遊びの分類と計画

参加費 ： ２回通し ５，０００円（税込み）

締切日 ： ７月１９日（火）

第２２回鹿児島わらべうたセミナー オンライン講座 申込み書

 申し込み先… （株）松田ピアノ友社

０９９-２５６－５０３３（FAX）

 振込先…  郵便振込  １７８００ ２７８９９１２１

（カ）マツダピアノトモシャ

お問い合わせ先… セミナー事務局 三島理恵

090-4582-8458

氏名
ふりがな

TEL

＊必ず連絡の取れる番号をお書き下さい。

FAX

所属    業種

参加回数

備考

各位

わらべうたセミナー 特別講座（オンライン）

わらべうたセミナー（２回シリーズ）のオプショナルで、わらべうた課業の

講座を開催します。対象は以上児クラスに関わる大人となります。

記

日 時 ： ２０２２年８月２７日 (土)

時 間 ： １４：００～１６：００

入 室 ： １３：４５～

内 容 ：わらべうた課業の目的・分類・計画ほか

参加費 ： ３，０００円（税込み）

締切日 ： ７月１９日（火）

参加方法 ：いずれもセミナーはオンライン講座です。

お持ちのデバイス（パソコン・タブレット・スマートフォン）で

zoomをインストールしてください。

入室のためのミーティング IDとパスコードは申し込みを頂いた方に

お知らせします。

１つのデバイスで多数参加でも受講料はお一人ずつになります。

（株）松田ピアノ友社のＨＰでもお知らせしております。どうぞご覧ください。

各位

第２１回鹿児島わらべうたセミナー オンライン講座

～ 表 現 Ⅱ～

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年は梅雨の始まりが早く、紫陽花も雨に打たれて美しい季節となりました。

昨年は、コロナ禍で対面でのわらべうたセミナーを開催できませんでした。

今年度は下記の日程でオンラインでのセミナーを開催します。

多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１回目 : ２０２１年７月３１日 (土)

２回目  :  ２０２２年１月２９日 (土)

時 間 ： １４：００～１６：００

入 室 ： １３：４５～

内 容 ： わらべうたの理論と実践

参加費 ： ２回通し ５，０００円（税込み）

締切日 ： ７月２０日（火）

参加方法 ：このセミナーはオンライン講座です。お持ちのデバイス（パソコン・タ

ブレット・スマートフォン）で zoomをインストールしてください。

入室のためのミーティング ID とパスコードは申し込みを頂いた方にお知らせしま

す。１つのデバイスで多数参加でも受講料はお一人ずつになります。

 （株）松田ピアノ友社のＨＰでもお知らせしております。

どうぞご覧ください。

第２１回鹿児島わらべうたセミナー オンライン講座 申込み書

 申し込み先… （株）松田ピアノ友社

０９９-２５６－５０３３（FAX）

 振込先…  郵便振込  １７８００ ２７８９９１２１

（カ）マツダピアノトモシャ

氏名
ふりがな

TEL

＊必ず連絡の取れる番号をお書き下さい。

FAX

所属    業種

参加回数

備考

お問い合わせ先… セミナー事務局 三島理恵

090-4582-8458